C/WÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTlM

V 1ST O
10:DEZ. 2019'

VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo }
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 856/19 CM

Votorantim, 06 de Dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 773/19, datado em 22 de

novembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 320/19, de autoria

do nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 40a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 22 de novembro de 2019, pelo

presente informamos:

a) Sim;

b) Está em análise pelo Departamento de Licitação;

c) Em 2018 apresentamos um projeto à Casa Civil, tendo

em vista a indicação por emenda parlamentar do ex-deputado Raul Marcelo, porém o

Convênio não foi assinado e o recurso não veio.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P
DD. Presidente da amara Municipal de Votora tim/SP

d) Respondido no item' a".

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br